ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
15 июля 2020 года  № 112/1237-4

с. Толбазы

Об открытии специального счета для создания избирательного фонда
кандидата Орлова Андрияна Георгиевича, выдвинутого по

одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 71 Кодекса
Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная
комиссия муниципального района Аургазинский район Республики
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной
комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11 декабря 2015 года
возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан, решила:

разрешить открыть специальный избирательный счет для создания
избирательного фонда кандидату Орлову Андрияну Георгиевичу,
выдвинутому по одномандатному избирательному округу № 2, в ПАО
Сбербанк России в дополнительном офисе 8598/0395, расположенном по
адресу: 453480, Республика Башкортостан, с. Толбазы, ул. Ленина, 103В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

______________

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

______________

А.А. Герасимов

http://sbmap.ru/resp-bashkortostan/
http://sbmap.ru/resp-bashkortostan/tolbazy/